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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина 
Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 
9/19; 14/19 и 1/21), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлуката за 

давање согласност на Одлуката бр. 02-17/68 од 3.8.2021 
 година за усвојување на Кварталниот извештај за работата на   

Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на  
Општина Центар-Скопје за период април-јуни 2021 година,  

донесена од Управниот одбор на Јавното претпријатие за јавни 
паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје   

 
 
 
 
 
 
Се објавува Одлуката за давање согласност на Одлуката бр. 02-17/68 од 3.8.2021 
година за усвојување на Кварталниот извештај за работата на  Јавното 
претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје за 
период април-јуни 2021 година, донесена од Управниот одбор на Јавното 
претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје, 
 
 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 68. седница, одржана на 
12.8.2021 година. 
 
 
 
 
 
Бр. 09-4287/3                                                               ГРАДОНАЧАЛНИК 
12.8.2021 година                                                   на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                                Саша Богдановиќ 
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Врз основа на член 11 од Законот за јавните претпријатија („Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96; 09/97; 6/02; 40/03; 49/06; 22/07; 83/09; 97/10; 06/12; 119/13; 
41/14; 25/15; 61/15; 39/16; 64/18 и 35/19 и „Службен весник на Република 
Северна Македонија“ бр. 275/19) и член 26 став 1 точка 12 од Статутот на 
Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 01/06; 
12/15; 9/19; 14/19 и 1/21), Советот на Општина Центар-Скопје на 68. седница, 
одржана на 12.8.2021 година, донесе 

 
 

О Д Л У К А 
за давање согласност на Одлуката бр. 02-17/68 од 3.8.2021 

 година за усвојување на Кварталниот извештај за работата на   
Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на  
Општина Центар-Скопје за период април-јуни 2021 година,  

донесена од Управниот одбор на Јавното претпријатие за јавни 
паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје   

 
 
 

Член 1 
 
Советот на Општина Центар-Скопје ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлуката бр. 02-17/68 
од 3.8.2021 година за усвојување на Кварталниот извештај за работата на Јавното 
претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје за 
период април-јуни 2021 година, донесена од Управниот одбор на Јавното 
претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје. 
  

Член 2 
 
Одлуката да се достави до Управниот одбор на Јавното претпријатие за јавни 
паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје. 
 
 

Член 3 
 
Оваа Одлука стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Центар-Скопје“. 
 
 
 
 
Бр. 08-4287/2                                            Совет на Општина Центар-Скопје 
12.8.2021 година                                                      Претседател 
С к о п ј е                                                          Цветанка Симоновска 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина 
Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 
9/19; 14/19 и 1/21), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлуката за 

давање согласност на Одлуката бр. 02-17/71 од 3.8.2021 
 година за усвојување на Шестмесечниот извештај за работата на  

Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на  
Општина Центар-Скопје за период јануари-јуни 2021 година,  

донесена од Управниот одбор на Јавното претпријатие за јавни 
паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје 

 
 
 
 
 
Се објавува Одлуката за давање согласност на Одлуката бр. 02-17/71 од 3.8.2021 
година за усвојување на Шестмесечниот извештај за работата на  Јавното 
претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје за 
период јануари-јуни 2021 година, донесена од Управниот одбор на Јавното 
претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје, 
 
 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 68. седница, одржана на 
12.8.2021 година. 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-4287/5                                                              ГРАДОНАЧАЛНИК 
12.8.2021 година                                                   на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                                Саша Богдановиќ 
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Врз основа на член 11 од Законот за јавните претпријатија („Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96; 09/97; 6/02; 40/03; 49/06; 22/07; 83/09; 97/10; 06/12; 119/13; 
41/14; 25/15; 61/15; 39/16; 64/18 и 35/19 и „Службен весник на Република 
Северна Македонија“ бр. 275/19)  и член 26 став 1 точка 12 од Статутот на 
Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 01/06; 
12/15; 9/19; 14/19 и 1/21), Советот на Општина Центар-Скопје на 68. седница, 
одржана на 12.8.2021 година, донесе 
 

 
 

О Д Л У К А 
за давање согласност на Одлуката бр. 02-17/71 од 3.8.2021 

 година за усвојување на Шестмесечниот извештај за работата на  
Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на  
Општина Центар-Скопје за период јануари-јуни 2021 година,  

донесена од Управниот одбор на Јавното претпријатие за јавни 
паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје 

 
 
 

Член 1 
 
Советот на Општина Центар-Скопје ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлуката бр. 02-17/71 
од 3.8.2021 година за усвојување на Шестмесечниот извештај за работата на 
Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар-
Скопје за период јануари-јуни 2021 година, со детален финансиски извештај, 
донесена од Управниот одбор на Јавното претпријатие за јавни паркиралишта 
„Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје. 
  

Член 2 
 
Одлуката да се достави до Управниот одбор на Јавното претпријатие за јавни 
паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје. 
 

Член 3 
 
Оваа Одлука стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Центар-Скопје“. 
 
 
 
Бр. 08-4287/4                                            Совет на Општина Центар-Скопје 
12.8.2021 година                                                      Претседател 
С к о п ј е                                                          Цветанка Симоновска 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина 
Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 
9/19; 14/19 и 1/21), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлуката за 

давање согласност на Годишниот план за вработување 
 во 2022 година во Јавното претпријатие за јавни  

паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје 
 

 
 
 
 
 
 
Се објавува Одлуката за давање согласност на Годишниот план за вработување во 
2022 година во Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на 
Општина Центар-Скопје, 
 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 68. седница, одржана на 
12.8.2021 година. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-4287/7                                                               ГРАДОНАЧАЛНИК 
12.8.2021 година                                                   на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                                Саша Богдановиќ 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на Република Македонија“ бр. 5/02), a во врска со член 20-б 
став 2 од Законот за вработените во јавниот сектор („Службен весник на 
Република Македонија“ бр. 27/14; 199/14; 27/16; 35/18; 198/18 и „Службен весник 
на Република Северна Македонија“ бр. 143/19 и 14/20), Советот на Општина 
Центар-Скопје на 68. седница, одржана на 12.8.2021 година, донесе 

 
 

 
 

О Д Л У К А 
за давање согласност на Годишниот план за вработување  

во 2022 година во Јавното претпријатие за јавни  
паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје 

 
 

 
 

Член 1 
 
Советот на Општина Центар-Скопје ДАВА СОГЛАСНОСТ на Годишниот план за 
вработување во 2022 година во Јавното претпријатие за јавни паркиралишта 
„Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје. 
 
 

Член 2  
 
Одлуката да се достави до Јавното претпријатие за јавни паркиралишта 
„Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје.  
 
 

Член 3  
 
Оваа Одлука стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Центар-Скопје“. 
 
                                    
                     
 
 
Бр. 08-4287/6                                            Совет на Општина Центар-Скопје 
12.8.2021 година                                                      Претседател 
С к о п ј е                                                          Цветанка Симоновска 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина 
Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 
9/19; 14/19 и 1/21), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлуката за 

давање согласност на Годишниот план за вработување во  
2022 година на Јавната установа за деца детска градинка на  

Општина Центар „Раде Јовчевски Корчагин“-Скопје 
 

 
 
 
 
 
Се објавува Одлуката за давање согласност на Годишниот план за вработување во 
2022 година на Јавната установа за деца детска градинка на Општина Центар 
„Раде Јовчевски Корчагин“-Скопје, 
 
 
 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 68. седница, одржана на 
12.8.2021 година. 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-4287/9                                                               ГРАДОНАЧАЛНИК 
12.8.2021 година                                                   на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                                Саша Богдановиќ 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на Република Македонија“ бр. 5/02), a во врска со член 20-б 
став 1 алинеја 3 од Законот за вработените во јавниот сектор („Службен весник на 
Република Македонија“ бр. 27/14; 199/14; 27/16; 35/18 и 198/18 и „Службен 
весник на Република Северна Македонија“ бр. 143/19 и 14/20), Советот на 
Општина Центар-Скопје на 68. седница, одржана на 12.8.2021 година, донесе 

 
 
 
 

 
О Д Л У К А 

за давање согласност на Годишниот план за вработување во  
2022 година на Јавната установа за деца детска градинка на  

Општина Центар „Раде Јовчевски Корчагин“-Скопје 
 
 
 
 
 

Член 1 
Се дава согласност на Годишниот план за вработување во 2022 година на Јавната 
установа за деца детска градинка на Општина Центар „Раде Јовчевски Корчагин“-
Скопје. 
 
 

Член 2 
Оваа Одлука да се достави до Јавната установа за деца детска градинка на 
Општина Центар-Скопје „Раде Јовчевски Корчагин“-Скопје. 
 
 
 

Член 3 
Оваа Одлука стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Центар-Скопје“. 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-4287/8                                            Совет на Општина Центар-Скопје 
12.8.2021 година                                                      Претседател 
С к о п ј е                                                          Цветанка Симоновска 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина 
Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 
9/19; 14/19 и 1/21), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлуката за 

давање согласност на Годишниот план за вработување во  
2022 година на Јавната установа за деца детска градинка на  

Општина Центар „Кочо Рацин“-Скопје 
 

 
 
 
 
 
 
Се објавува Одлуката за давање согласност на Годишниот план за вработување во 
2022 година на Јавната установа за деца детска градинка на Општина Центар 
„Кочо Рацин“-Скопје, 
 
 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 68. седница, одржана на 
12.8.2021 година. 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-4287/11                                                             ГРАДОНАЧАЛНИК 
12.8.2021 година                                                   на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                                Саша Богдановиќ 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на Република Македонија“ бр. 5/02), a во врска со член 20-б 
став 1 алинеја 3 од Законот за вработените во јавниот сектор („Службен весник на 
Република Македонија“ бр. 27/14; 199/14; 27/16; 35/18 и 198/18 и „Службен 
весник на Република Северна Македонија“ бр. 143/19 и 14/20), Советот на 
Општина Центар-Скопје на 68. седница, одржана на 12.8.2021 година, донесе 

 
 
 
 
 

 
О Д Л У К А 

за давање согласност на Годишниот план за вработување во  
2022 година на Јавната установа за деца детска градинка на  

Општина Центар „Кочо Рацин“-Скопје 
 
 
 
 
 

Член 1 
Се дава согласност на Годишниот план за вработување во 2022 година на Јавната 
установа за деца детска градинка на Општина Центар „Кочо Рацин“-Скопје. 
 
 

Член 2 
Оваа Одлука да се достави до Јавната установа за деца детска градинка на 
Општина Центар-Скопје „Кочо Рацин“-Скопје. 
 
 

Член 3 
Оваа Одлука стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Центар-Скопје“. 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-4287/10                                            Совет на Општина Центар-Скопје 
12.8.2021 година                                                       Претседател 
С к о п ј е                                                            Цветанка Симоновска 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина 
Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 
9/19; 14/19 и 1/21), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлуката за 

давање согласност на Годишниот план за вработување во  
2022 година на Јавната установа за деца детска градинка на  

Општина Центар „13 Ноември“-Скопје 
 

 
 
 
 
 
Се објавува Одлуката за давање согласност на Годишниот план за вработување во 
2022 година на Јавната установа за деца детска градинка на Општина Центар „13 
Ноември“-Скопје, 
 
 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 68. седница, одржана на 
12.8.2021 година. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-4287/13                                                             ГРАДОНАЧАЛНИК 
12.8.2021 година                                                   на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                                Саша Богдановиќ 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на Република Македонија“ бр. 5/02), a во врска со член 20-б 
став 1 алинеја 3 од Законот за вработените во јавниот сектор („Службен весник на 
Република Македонија“ бр. 27/14; 199/14; 27/16; 35/18 и 198/18 и „Службен 
весник на Република Северна Македонија“ бр. 143/19 и 14/20), Советот на 
Општина Центар-Скопје на 68. седница, одржана на 12.8.2021 година, донесе 

 
 

 
 

 
О Д Л У К А 

за давање согласност на Годишниот план за вработување во  
2022 година на Јавната установа за деца детска градинка на  

Општина Центар „13 Ноември“-Скопје 
 
 
 
 

Член 1 
Се дава согласност на Годишниот план за вработување во 2022 година на Јавната 
установа за деца детска градинка на Општина Центар „13 Ноември“-Скопје. 
 
 

Член 2 
Оваа Одлука да се достави до Јавната установа за деца детска градинка на 
Општина Центар-Скопје „13 Ноември“-Скопје. 
 
 
 

Член 3 
Оваа Одлука стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Центар-Скопје“. 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-4287/12                                            Совет на Општина Центар-Скопје 
12.8.2021 година                                                       Претседател 
С к о п ј е                                                          Цветанка Симоновска 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина 
Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 
9/19; 14/19 и 1/21), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлуката за 

давање согласност за прием на поголем број деца во  
воспитните групи во однос на предвидениот проектиран  

капацитет во Јавната установа за деца детска градинка на  
Општина Центар „Раде Јовчевски Корчагин“-Скопје 

 
 
 
 
 
 
Се објавува Одлуката за давање согласност за прием на поголем број деца во 
воспитните групи во однос на предвидениот проектиран капацитет во Јавната 
установа за деца детска градинка на Општина Центар „Раде Јовчевски Корчагин“-
Скопје, 
 
 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 68. седница, одржана на 
12.8.2021 година. 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-4287/15                                                             ГРАДОНАЧАЛНИК 
12.8.2021 година                                                   на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                                Саша Богдановиќ 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на Република Македонија“ бр. 5/02), a во врска со член 64 став 
5 од Законот за заштита на децата („Службен весник на Република Македонија“ 
бр. 21/18 и 104/19), Советот на Општина Центар-Скопје на 68. седница, одржана 
на 12.8.2021 година, донесе 

 
 
 

 
О Д Л У К А 

за давање согласност за прием на поголем број деца во  
воспитните групи во однос на предвидениот проектиран капацитет 
 во Јавната установа за деца детска градинка на Општина Центар  

„Раде Јовчевски Корчагин“-Скопје 
 
 
 

 
Член 1 

 
Се дава согласност на Јавната установа за деца детска градинка на Општина 
Центар „Раде Јовчевски Корчагин“-Скопје за прием на поголем број деца во 
воспитните групи во однос на предвидениот проектиран капацитет за 2021-2022 
година. 
 
 

Член 2 
 

Оваа Одлука да се достави до Јавната установа за деца детска градинка на 
Општина Центар „Раде Јовчевски Корчагин“-Скопје. 
 
 

Член 3 
 
Оваа Одлука стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Центар-Скопје“. 
 
 
 
 
 
Бр. 08-4287/14                                            Совет на Општина Центар-Скопје 
12.8.2021 година                                                        Претседател 
С к о п ј е                                                             Цветанка Симоновска 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина 
Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 
9/19; 14/19 и 1/21), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлуката за 

давање согласност за прием на поголем број деца во  
воспитните групи во однос на предвидениот проектиран  

капацитет во Јавната установа за деца Детска градинка на 
 Општина Центар „Кочо Рацин“-Скопје 

 
 
 
 
 
 
Се објавува Одлуката за давање согласност за прием на поголем број деца во 
воспитните групи во однос на предвидениот проектиран капацитет во Јавната 
установа за деца детска градинка на Општина Центар „Кочо Рацин“-Скопје, 
 
 
 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 68. седница, одржана на 
12.8.2021 година. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-4287/17                                                             ГРАДОНАЧАЛНИК 
12.8.2021 година                                                   на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                                Саша Богдановиќ 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на Република Македонија“ бр. 5/02), a во врска со член 64 став 
5 од Законот за заштита на децата („Службен весник на Република Македонија“ 
бр. 21/18 и 104/19), Советот на Општина Центар-Скопје на 68. седница, одржана 
на 12.8.2021 година, донесе  
 

 
 
 

О Д Л У К А 
за давање согласност за прием на поголем број деца во  

воспитните групи во однос на предвидениот проектиран капацитет 
 во Јавната установа за деца детска градинка на Општина Центар 

 „Кочо Рацин“-Скопје 
 
 
 

 
Член 1 

 
Се дава согласност на Јавната установа за деца детска градинка на Општина 
Центар „Кочо Рацин“-Скопје за прием на поголем број деца во воспитните групи 
во однос на предвидениот проектиран капацитет за 2021-2022 година. 
 
 

Член 2 
 

Оваа Одлука да се достави до Јавната установа за деца детска градинка на 
Општина Центар „Кочо Рацин“-Скопје. 
 
 

Член 3 
 
Оваа Одлука стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Центар-Скопје“. 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-4287/16                                            Совет на Општина Центар-Скопје 
12.8.2021 година                                                        Претседател 
С к о п ј е                                                             Цветанка Симоновска 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина 
Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 
9/19; 14/19 и 1/21), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлуката за 

давање согласност за прием на поголем број деца во  
воспитните групи во однос на предвидениот проектиран  

капацитет во Јавната установа за деца детска градинка на  
Општина Центар „13 Ноември“-Скопје 

 
 
 
 
 
 
Се објавува Одлуката за давање согласност за прием на поголем број деца во 
воспитните групи во однос на предвидениот проектиран капацитет во Јавната 
установа за деца детска градинка на Општина Центар „13 Ноември“-Скопје, 
 
 
 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 68. седница, одржана на 
12.8.2021 година. 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-4287/19                                                             ГРАДОНАЧАЛНИК 
12.8.2021 година                                                   на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                               Саша Богдановиќ 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на Република Македонија“ бр. 5/02), a во врска со член 64 став 
5 од Законот за заштита на децата („Службен весник на Република Македонија“ 
бр. 21/18 и 104/19), Советот на Општина Центар-Скопје на 68. седница, одржана 
на 12.8.2021 година, донесе 
 

 
 
 

О Д Л У К А 
за давање согласност за прием на поголем број деца во  
воспитните групи во однос на предвидениот проектиран  

капацитет во Јавната установа за деца детска градинка на  
Општина Центар-Скопје „13 Ноември“-Скопје 

 
 
 
 
 

Член 1 
 
Се дава согласност на Јавната установа за деца детска градинка на Општина 
Центар-Скопје „13 Ноември“-Скопје за прием на поголем број деца во воспитните 
групи во однос на предвидениот проектиран капацитет за 2021-2022 година. 
 

Член 2 
 

Оваа Одлука да се достави до Јавната установа за деца детска градинка на 
Општина Центар „13 Ноември“-Скопје. 
 

Член 3 
 
Оваа Одлука стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Центар-Скопје“. 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-4287/18                                            Совет на Општина Центар-Скопје 
12.8.2021 година                                                        Претседател 
С к о п ј е                                                             Цветанка Симоновска 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина 
Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 
9/19; 14/19 и 1/21), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлуката за утврдување намера за  

реализација на проект со заем од Проектот за енергетска 
 ефикасност во јавниот сектор (ПСЕЕП) и овластување за 

 потпишување Иницијален договор 
 
 

 
 
 
 
Се објавува Одлуката за утврдување намера за реализација на проект со заем од 
Проектот за енергетска ефикасност во јавниот сектор (ПСЕЕП) и овластување за 
потпишување Иницијален договор, 
 
 

 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 68. седница, одржана на 
12.8.2021 година. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-4287/21                                                             ГРАДОНАЧАЛНИК 
12.8.2021 година                                                   на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                                Саша Богдановиќ 
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Врз основа на член 20 од Законот за финансирање на единиците на локалната 
самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ бр. 61/04; 96/04; 67/07; 
156/09; 47/11 и 192/15), член 4 од Законот за јавен долг („Службен весник на 
Република Македонија“ бр. 62/05; 88/08; 35/11; 139/14 и 98/19) и член 36 став 1 
точка 5 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на Република 
Македонија“ бр. 5/02), член 26 став 1 точка 12 од Статутот на Општина Центар-
Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 9/19; 14/19 
и 1/21), Советот на Општина Центар-Скопје на 68. седница, одржана на 12.8.2021 
година, донесе 
 
 

О Д Л У К А 
за утврдување намера за реализација на проект со заем од 

 Проектот за енергетска ефикасност во јавниот сектор (ПСЕЕП) 
 и овластување за потпишување Иницијален договор 

 

Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува намерата за реализација на проекти преку  
долгорочно домашно задолжување на Општина Центар-Скопје, кое ќе се оствари 
преку потпишување Договор за подзаем со Министерството за финансии, во 
рамките на средствата обезбедени со Проектот за енергетска ефикасност во 
јавниот сектор (ПСЕЕП), финансиран со заем од Меѓународната банка за обнова и 
развој - Светска банка, со цел финансирање на енергетски ефикасни активности 
во објект (проект): 

1. ООУ „Св. Кирил и Методиј“, Скопје. 
 

Член 2 
По прифаќањето на предложените проекти од Министерството за финансии 
(единица ПСЕЕП), се овластува Градоначалникот во името на Општина Центар-
Скопје да го потпише Иницијалниот договор во согласност со условите од Јавниот 
повик. 

Член 3 
Условите на задолжувањето се утврдуваат по одобрувањето на проектите од 
Министерството за финансии во согласност со условите наведени во Јавниот 
повик. 

Член 4 
Оваа Одлука стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Центар-Скопје“. 
 

 

Бр. 08-4287/20                                            Совет на Општина Центар-Скопје 
12.8.2021 година                                                        Претседател 
С к о п ј е                                                             Цветанка Симоновска 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина 
Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 
9/19; 14/19 и 1/21), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлуката за усвојување на Годишната  
програма за работа на Општинското основно училиште  
„Киро Глигоров“-Скопје во учебната 2021/2022 година 

 
 

 
 
 
 
 
Се објавува Одлуката за усвојување на Годишната програма за работа на 
Општинското основно училиште „Киро Глигоров“-Скопје во учебната 2021/2022 
година, 
 
 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 68. седница, одржана на 
12.8.2021 година. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-4287/23                                                             ГРАДОНАЧАЛНИК 
12.8.2021 година                                                   на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                                Саша Богдановиќ 
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Врз основа на член 35 став 5 од Законот за основното образование („Службен 
весник на Република Северна Македонија“ бр. 161/19) и член 26 став 1 точка 12 од 
Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-
Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 9/19; 14/19 и 1/21), Советот на Општина Центар-Скопје на 
68. седница, одржана на 12.8.2021 година, донесе 
 
 
 
 

О Д Л У К А 
за усвојување на Годишната програма за работа на  

Општинското основно училиште „Киро Глигоров“-Скопје  
во учебната 2021/2022 година 

 
 

 
 

1. Се усвојува Годишната програма за работа на Општинското основно училиште 
„Киро Глигоров“-Скопје во учебната 2021/2022 година. 
 
 
 
2.  Оваа Одлука да се достави до Градоначалникот на Општина Центар-Скопје и до 
Општинското основно училиште „Киро Глигоров“-Скопје. 
 
 
 
3.  Одлуката стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Центар-Скопје“. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-4287/22                                            Совет на Општина Центар-Скопје 
12.8.2021 година                                                         Претседател 
С к о п ј е                                                             Цветанка Симоновска 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина 
Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 
9/19; 14/19 и 1/21), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлуката за усвојување на Годишната програма  

за работа на Општинското основно училиште „Јохан Хајнрих  
Песталоци“-Скопје во учебната 2021/2022 година 

 
 
 
 
 
 
 
Се објавува Одлуката за усвојување на Годишната програма за работа на 
Општинското основно училиште „Јохан Хајнрих Песталоци“-Скопје во учебната 
2021/2022 година, 
 
 
 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 68. седница, одржана на 
12.8.2021 година. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-4287/25                                                             ГРАДОНАЧАЛНИК 
12.8.2021 година                                                   на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                                Саша Богдановиќ 
 
 
 
 



 
 

 
13 август  2021 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број 13                                                          стр.24 

 
 
Врз основа на член 35 став 5 од Законот за основното образование („Службен 
весник на Република Северна Македонија“ бр. 161/19) и член 26 став 1 точка 12 од 
Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-
Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 9/19; 14/19 и 1/21), Советот на Општина Центар-Скопје на 
68. седница, одржана на 12.8.2021 година, донесе 
 
 
 
 
 

О Д Л У К А 
за усвојување на Годишната програма за работа на  

Општинското основно училиште „Јохан Хајнрих  
Песталоци“-Скопје во учебната 2021/2022 година 

 
 
 

 
 
 

1. Се усвојува Годишната програма за работа на Општинското основно училиште 
„Јохан Хајнрих Песталоци“-Скопје во учебната 2021/2022 година. 
 
 
 
2.  Оваа Одлука да се достави до Градоначалникот на Општина Центар-Скопје и до 
Општинското основно училиште „Јохан Хајнрих Песталоци“-Скопје. 
 
 
 
3.  Одлуката стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Центар-Скопје“. 
 
 
 
 
 
 

 
Бр. 08-4287/24                                            Совет на Општина Центар-Скопје 
12.8.2021 година                                                        Претседател 
С к о п ј е                                                             Цветанка Симоновска 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина 
Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 
9/19; 14/19 и 1/21), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлуката за усвојување на Годишната програма за 

работа на Општинското основно училиште „Коле Неделковски“-Скопје  
во учебната 2021/2022 година 

 
 

 
 
 
 
 
 
Се објавува Одлуката за усвојување на Годишната програма за работа на 
Општинското основно училиште „Коле Неделковски“-Скопје во учебната 2021/2022 
година, 
 
 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 68. седница, одржана на 
12.8.2021 година. 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-4287/27                                                             ГРАДОНАЧАЛНИК 
12.8.2021 година                                                   на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                                Саша Богдановиќ 
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Врз основа на член 35 став 5 од Законот за основното образование („Службен 
весник на Република Северна Македонија“ бр. 161/19) и член 26 став 1 точка 12 од 
Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-
Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 9/19; 14/19 и 1/21), Советот на Општина Центар-Скопје на 
68. седница, одржана на 12.8.2021 година, донесе 
 
 
 
 
 

О Д Л У К А 
за усвојување на Годишната програма за работа на  

Општинското основно училиште „Коле Неделковски“-Скопје  
во учебната 2021/2022 година 

 
 

 
 

 
1. Се усвојува Годишната програма за работа на Општинското основно училиште 
„Коле Неделковски“-Скопје во учебната 2021/2022 година. 
 
 
 
2.  Оваа Одлука да се достави до Градоначалникот на Општина Центар-Скопје и до 
Општинското основно училиште „Коле Неделковски“-Скопје. 
 
 
 
3.  Одлуката стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Центар-Скопје“. 
 
 
 
 

 
 
 
 

Бр. 08-4287/26                                             Совет на Општина Центар-Скопје 
12.8.2021 година                                                         Претседател 
С к о п ј е                                                             Цветанка Симоновска 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина 
Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 
9/19; 14/19 и 1/21), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлуката за усвојување на Годишната програма  

за работа на Општинското основно училиште „Св. Кирил и Методиј“-
Скопје во учебната 2021/2022 година 

 
 
 
 
 
 
 
Се објавува Одлуката за усвојување на Годишната програма за работа на 
Општинското основно училиште „Св. Кирил и Методиј“-Скопје во учебната 
2021/2022 година, 
 
 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 68. седница, одржана на 
12.8.2021 година. 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-4287/29                                                             ГРАДОНАЧАЛНИК 
12.8.2021 година                                                   на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                                Саша Богдановиќ 
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Врз основа на член 35 став 5 од Законот за основното образование („Службен 
весник на Република Северна Македонија“ бр. 161/19) и член 26 став 1 точка 12 од 
Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-
Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 9/19; 14/19 и 1/21), Советот на Општина Центар-Скопје на 
68. седница, одржана на 12.8.2021 година, донесе 
 
 
 
 
 

О Д Л У К А 
за усвојување на Годишната програма за работа на  

Општинското основно училиште „Св. Кирил и Методиј“-Скопје  
во учебната 2021/2022 година 

 
 
 
 
 

1. Се усвојува Годишната програма за работа на Општинското основно училиште 
„Св. Кирил и Методиј“-Скопје во учебната 2021/2022 година. 
 
 
 
2.  Оваа Одлука да се достави до Градоначалникот на Општина Центар-Скопје и до 
Општинското основно училиште „Св. Кирил и Методиј“-Скопје. 
 
 
 
3.  Одлуката стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Центар-Скопје“. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-4287/28                                            Совет на Општина Центар-Скопје 
12.8.2021 година                                                        Претседател 
С к о п ј е                                                             Цветанка Симоновска 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина 
Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 
9/19; 14/19 и 1/21), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлуката за усвојување на Годишната  
програма за работа на Општинското основно училиште 
 „Гоце Делчев“-Скопје во учебната 2021/2022 година 

 
 
 
 
 
 
 
Се објавува Одлуката за усвојување на Годишната програма за работа на 
Општинското основно училиште „Гоце Делчев“-Скопје во учебната 2021/2022 
година, 
 
 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 68. седница, одржана на 
12.8.2021 година. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-4287/31                                                             ГРАДОНАЧАЛНИК 
12.8.2021 година                                                   на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                                Саша Богдановиќ 
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Врз основа на член 35 став 5 од Законот за основното образование („Службен 
весник на Република Северна Македонија“ бр. 161/19) и член 26 став 1 точка 12 од 
Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-
Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 9/19; 14/19 и 1/21), Советот на Општина Центар-Скопје на 
68. седница, одржана на 12.8.2021 година, донесе 
 
 
 
 
 

О Д Л У К А 
за усвојување Годишна програма за работа на  

Општинското основно училиште „Гоце Делчев“-Скопје  
во учебната 2021/2022 година 

 
 
 

 
 

1. Се усвојува Годишната програма за работа на Општинското основно училиште 
„Гоце Делчев“-Скопје во учебната 2021/2022 година. 
 
 
 
2.  Оваа Одлука да се достави до Градоначалникот на Општина Центар-Скопје и до 
Општинското основно училиште „Гоце Делчев“-Скопје. 
 
 
 
3.  Одлуката стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Центар-Скопје“. 
 
 
 
 
 
 
 

 
Бр. 08-4287/30                                            Совет на Општина Центар-Скопје 
12.8.2021 година                                                         Претседател 
С к о п ј е                                                             Цветанка Симоновска 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина 
Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 
9/19; 14/19 и 1/21), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлуката за усвојување на Годишната програма  
за работа на Општинското основно училиште „Кочо Рацин“-Скопје  

во учебната 2021/2022 година 
 
 

 
 
 
 
 
Се објавува Одлуката за усвојување на Годишната програма за работа на 
Општинското основно училиште „Кочо Рацин“-Скопје во учебната 2021/2022 
година, 
 
 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 68. седница, одржана на 
12.8.2021 година. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-4287/33                                                             ГРАДОНАЧАЛНИК 
12.8.2021 година                                                   на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                                Саша Богдановиќ 
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Врз основа на член 35 став 5 од Законот за основното образование („Службен 
весник на Република Северна Македонија“ бр. 161/19) и член 26 став 1 точка 12 од 
Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-
Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 9/19; 14/19 и 1/21), Советот на Општина Центар-Скопје на 
68. седница, одржана на 12.8.2021 година, донесе 
 
 
 
 
 
 

О Д Л У К А 
за усвојување на Годишната програма за работа на  

Општинското основно училиште „Кочо Рацин“-Скопје  
во учебната 2021/2022 година 

 
 
 
 
 

1. Се усвојува Годишната програма за работа на Општинското основно училиште 
„Кочо Рацин“-Скопје во учебната 2021/2022 година. 
 
 
 
2.  Оваа Одлука да се достави до Градоначалникот на Општина Центар-Скопје и до 
Општинското основно училиште „Кочо Рацин“-Скопје. 
 
 
 
3.  Одлуката стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Центар-Скопје“. 
 
 
 
 
 
 

 
Бр. 08-4287/32                                            Совет на Општина Центар-Скопје 
12.8.2021 година                                                         Претседател 
С к о п ј е                                                             Цветанка Симоновска 
 
 
 



 
 

 
13 август  2021 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број 13                                                          стр.33 
 
 
Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина 
Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 
9/19; 14/19 и 1/21), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлуката за усвојување на Годишната програма 

 за работа на Општинското основно училиште „11 Октомври“-Скопје  
во учебната 2021/2022 година 

 
 
 
 
 
 
Се објавува Одлуката за усвојување на Годишната програма за работа на 
Општинското основно училиште „11 Октомври“-Скопје во учебната 2021/2022 
година, 
 
 
 

 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 68. седница, одржана на 
12.8.2021 година. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-4287/35                                                             ГРАДОНАЧАЛНИК 
12.8.2021 година                                                   на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                                Саша Богдановиќ 
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Врз основа на член 35 став 5 од Законот за основното образование („Службен 
весник на Република Северна Македонија“ бр. 161/19) и член 26 став 1 точка 12 од 
Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-
Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 9/19; 14/19 и 1/21), Советот на Општина Центар-Скопје на 
68. седница, одржана на 12.8.2021 година, донесе 
 
 
 
 
 

О Д Л У К А 
за усвојување на Годишната програма за работа на 

 Општинското основно училиште „11 Октомври“-Скопје  
во учебната 2021/2022 година 

 
 

 
 
 

1. Се усвојува Годишната програма за работа на Општинското основно училиште 
„11 Октомври“-Скопје во учебната 2021/2022 година. 
 
 
 
2.  Оваа Одлука да се достави до Градоначалникот на Општина Центар-Скопје и до 
Општинското основно училиште „11 Октомври“-Скопје. 
 
 
 
3.  Одлуката стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Центар-Скопје“. 
 
 
 
 
 
 
 

 
Бр. 08-4287/34                                            Совет на Општина Центар-Скопје 
12.8.2021 година                                                        Претседател 
С к о п ј е                                                             Цветанка Симоновска 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина 
Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 
9/19; 14/19 и 1/21), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлуката за усвојување на Годишната програма 

 за работа на Општинското основно училиште „Димитар Миладинов“-
Скопје во учебната 2021/2022 година 

 
 

 
 
 
 
 
Се објавува Одлуката за усвојување на Годишната програма за работа на 
Општинското основно училиште „Димитар Миладинов“-Скопје во учебната 
2021/2022 година, 
 
 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 68. седница, одржана на 
12.8.2021 година. 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-4287/37                                                             ГРАДОНАЧАЛНИК 
12.8.2021 година                                                   на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                                Саша Богдановиќ 
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Врз основа на член 35 став 5 од Законот за основното образование („Службен 
весник на Република Северна Македонија“ бр. 161/19) и член 26 став 1 точка 12 од 
Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-
Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 9/19; 14/19 и 1/21), Советот на Општина Центар-Скопје на 
68. седница, одржана на 12.8.2021 година, донесе 
 
 
 
 
 

О Д Л У К А 
за усвојување на Годишната програма за работа на  

Општинското основно училиште „Димитар Миладинов“-Скопје  
во учебната 2021/2022 година 

 
 
 
 
 

1. Се усвојува Годишната програма за работа на Општинското основно училиште 
„Димитар Миладинов“-Скопје во учебната 2021/2022 година. 
 
 
 
2.  Оваа Одлука да се достави до Градоначалникот на Општина Центар-Скопје и до 
Општинското основно училиште „Димитар Миладинов“-Скопје. 
 
 
 
3.  Одлуката стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Центар-Скопје“. 
 
 
 
 
 
 
 

 
Бр. 08-4287/36                                            Совет на Општина Центар-Скопје 
12.8.2021 година                                                        Претседател 
С к о п ј е                                                             Цветанка Симоновска 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина 
Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 
9/19; 14/19 и 1/21), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлуката за давање позитивно мислење на  

Годишната програма за начин на изведување на ученички  
екскурзии, излети и на други слободни активности на  

Општинското основно училиште „Киро Глигоров“-Скопје  
во учебната 2021/2022 година 

 
 
 
 
 
 
Се објавува Одлуката за давање позитивно мислење на Годишната програма за 
начин на изведување на ученички екскурзии, излети и на други слободни 
активности на Општинското основно училиште „Киро Глиговов“-Скопје во учебната 
2021/2022 година, 
 
 

 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 68. седница, одржана на 
12.8.2021 година. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-4287/39                                                             ГРАДОНАЧАЛНИК 
12.8.2021 година                                                   на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                                Саша Богдановиќ 
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Врз основа на членовите 41, 42 и 49 став 8 од Законот за основното образование 
(„Службен весник на РМ“ бр. 161/19) и член 26 став 1 точка 12 од Статутот на 
Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 
12/15; 9/19; 14/19 и 1/21), Советот на Општина Центар-Скопје на 68. седница, 
одржана на 12.8.2021 година, донесе 
 
 
 
 
 

О Д Л У К А 
за давање позитивно мислење на Годишната програма за начин на 

изведување на ученички екскурзии, излети и на други слободни 
активности на Општинското основно училиште „Киро Глигоров“-Скопје  

во учебната 2021/2022 година 
 

 
 
 
 

1.  Се дава позитивно мислење на Годишната програма за начин на изведување на 
ученички екскурзии, излети и на други слободни активности на Општинското 
основно училиште „Киро Глигоров“-Скопје во учебната 2021/2022 година. 
 
 
 
2.  Оваа Одлука да се достави до Градоначалникот на Општина Центар-Скопје и до 
Општинското основно училиште „Киро Глигоров“-Скопје. 
 
 
 
3.  Одлуката стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Центар-Скопје“. 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-4287/38                                            Совет на Општина Центар-Скопје 
12.8.2021 година                                                        Претседател 
С к о п ј е                                                             Цветанка Симоновска 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина 
Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 
9/19; 14/19 и 1/21), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлуката за давање позитивно мислење на 

 Годишната програма за начин на изведување на ученички екскурзии, 
излети и на други слободни активности на Општинското основно 

училиште „Јохан Хајнрих Песталоци“-Скопје  
во учебната 2021/2022 година 

 
 
 
 
 
 
Се објавува Одлуката за давање позитивно мислење на Годишната програма за 
начин на изведување на ученички екскурзии, излети и на други слободни 
активности на Општинското основно училиште „Јохан Хајнрих Песталоци“-Скопје 
во учебната 2021/2022 година, 
 
 
 

 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 68. седница, одржана на 
12.8.2021 година. 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-4287/41                                                             ГРАДОНАЧАЛНИК 
12.8.2021 година                                                   на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                                Саша Богдановиќ 
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Врз основа на членовите 41, 42 и 49 став 8 од Законот за основното образование 
(„Службен весник на РМ“ бр. 161/19) и член 26 став 1 точка 12 од Статутот на 
Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 
12/15; 9/19; 14/19 и 1/21), Советот на Општина Центар-Скопје на 68. седница, 
одржана на 12.8.2021 година, донесе 
 
 
 
 
 

О Д Л У К А 
за давање позитивно мислење на Годишната програма за  

начин на изведување на ученички екскурзии, излети и на други  
слободни активности на Општинското основно училиште  

„Јохан Хајнрих Песталоци“-Скопје  
во учебната 2021/2022 година 

 
 
 
 
 

1.  Се дава позитивно мислење на Годишната програма за начин на изведување на 
ученички екскурзии, излети и на други слободни активности на Општинското 
основно училиште „Јохан Хајнрих Песталоци“-Скопје во учебната 2021/2022 
година. 
 
 
2.  Оваа Одлука да се достави до Градоначалникот на Општина Центар-Скопје и до 
Општинското основно училиште „Јохан Хајнрих Песталоци“-Скопје. 
 
 
 
3.  Одлуката стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Центар-Скопје“. 
 
 
 
 
 
Бр. 08-4287/40                                            Совет на Општина Центар-Скопје 
12.8.2021 година                                                        Претседател 
С к о п ј е                                                             Цветанка Симоновска 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина 
Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 
9/19; 14/19 и 1/21), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлуката за давање позитивно мислење на  

Годишната програма за начин на изведување на ученички екскурзии, 
излети и на други слободни активности на Општинското основно 

училиште „Коле Неделковски“-Скопје во учебната 2021/2022 година 
 
 

 
 
 
 
Се објавува Одлуката за давање позитивно мислење на Годишната програма за 
начин на изведување на ученички екскурзии, излети и на други слободни 
активности на Општинското основно училиште „Коле Неделковски“-Скопје во 
учебната 2021/2022 година, 
 
 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 68. седница, одржана на 
12.8.2021 година. 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-4287/43                                                             ГРАДОНАЧАЛНИК 
12.8.2021 година                                                   на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                                Саша Богдановиќ 
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Врз основа на членовите 41, 42 и 49 став 8 од Законот за основното образование 
(„Службен весник на РМ“ бр. 161/19) и член 26 став 1 точка 12 од Статутот на 
Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 
12/15; 9/19; 14/19 и 1/21), Советот на Општина Центар-Скопје на 68. седница, 
одржана на 12.8.2021 година, донесе 
 
 
 
 

О Д Л У К А 
за давање позитивно мислење на Годишната програма за  

начин на изведување на ученички екскурзии, излети и на други 
 слободни активности на Општинското основно училиште  

„Коле Неделковски“-Скопје во учебната 2021/2022 година 
 

 
 
 
 

1.  Се дава позитивно мислење на Годишната програма за начин на изведување на 
ученички екскурзии, излети и на други слободни активности на Општинското 
основно училиште „Коле Неделковски“-Скопје во учебната 2021/2022 година. 
 
 
 
2.  Оваа Одлука да се достави до Градоначалникот на Општина Центар-Скопје и до 
Општинското основно училиште „Коле Неделковски“-Скопје. 
 
 
 
3.  Одлуката стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Центар-Скопје“. 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-4287/42                                            Совет на Општина Центар-Скопје 
12.8.2021 година                                                        Претседател 
С к о п ј е                                                             Цветанка Симоновска 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина 
Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 
9/19; 14/19 и 1/21), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлуката за давање позитивно мислење на  

Годишната програма за начин на изведување на ученички екскурзии, 
излети и на други слободни активности на Општинското основно 

училиште „Св. Кирил и Методиј“-Скопје во учебната 2021/2022 година 
 
 

 
 
 
 
Се објавува Одлуката за давање позитивно мислење на Годишната програма за 
начин на изведување на ученички екскурзии, излети и на други слободни 
активности на Општинското основно училиште „Св. Кирил и Методиј“-Скопје во 
учебната 2021/2022 година, 
 
 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 68. седница, одржана на 
12.8.2021 година. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-4287/45                                                             ГРАДОНАЧАЛНИК 
12.8.2021 година                                                   на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                                Саша Богдановиќ 
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Врз основа на членовите 41, 42 и 49 став 8 од Законот за основното образование 
(„Службен весник на РМ“ бр. 161/19) и член 26 став 1 точка 12 од Статутот на 
Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 
12/15; 9/19; 14/19 и 1/21), Советот на Општина Центар-Скопје на 68. седница, 
одржана на 12.8.2021 година, донесе 
 
 
 
 
 

О Д Л У К А 
за давање позитивно мислење на Годишната програма за  
начин на изведување на ученички екскурзии, излети и на  

други слободни активности на Општинското основно училиште  
„Св. Кирил и Методиј“-Скопје во учебната 2021/2022 година 

 
 
 
 
 

1.  Се дава позитивно мислење на Годишната програма за начин на изведување на 
ученички екскурзии, излети и на други слободни активности на Општинското 
основно училиште „Св. Кирил и Методиј“-Скопје во учебната 2021/2022 година. 
 
 
2.  Оваа Одлука да се достави до Градоначалникот на Општина Центар-Скопје и до 
Општинското основно училиште „Св. Кирил и Методиј“-Скопје. 
 
 
 
3.  Одлуката стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Центар-Скопје“. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-4287/44                                            Совет на Општина Центар-Скопје 
12.8.2021 година                                                        Претседател 
С к о п ј е                                                             Цветанка Симоновска 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина 
Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 
9/19; 14/19 и 1/21), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлуката за давање позитивно мислење на  

Годишната програма за начин на изведување на ученички екскурзии, 
излети и на други слободни активности на Општинското основно 
училиште „Гоце Делчев“-Скопје во учебната 2021/2022 година 

 
 
 
 
 
 
Се објавува Одлуката за давање позитивно мислење на Годишната програма за 
начин на изведување на ученички екскурзии, излети и на други слободни 
активности на Општинското основно училиште „Гоце Делчев“-Скопје во учебната 
2021/2022 година, 
 
 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 68. седница, одржана на 
12.8.2021 година. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-4287/47                                                             ГРАДОНАЧАЛНИК 
12.8.2021 година                                                   на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                                Саша Богдановиќ 
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Врз основа на членовите 41, 42 и 49 став 8 од Законот за основното образование 
(„Службен весник на РМ“ бр. 161/19) и член 26 став 1 точка 12 од Статутот на 
Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 
12/15; 9/19; 14/19 и 1/21), Советот на Општина Центар-Скопје на 68. седница, 
одржана на 12.8.2021 година, донесе 
 
 
 
 

О Д Л У К А 
за давање позитивно мислење на Годишната програма за  

начин на изведување на ученички екскурзии, излети и на други 
 слободни активности на Општинското основно училиште  

„Гоце Делчев“-Скопје во учебната 2021/2022 година 
 

 
 
 
 

1.  Се дава позитивно мислење на Годишната програма за начин на изведување на 
ученички екскурзии, излети и на други слободни активности на Општинското 
основно училиште „Гоце Делчев“-Скопје во учебната 2021/2022 година. 
 
 
 
2.  Оваа Одлука да се достави до Градоначалникот на Општина Центар-Скопје и до 
Општинското основно училиште „Гоце Делчев“-Скопје. 
 
 
 
3.  Одлуката стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Центар-Скопје“. 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-4287/46                                            Совет на Општина Центар-Скопје 
12.8.2021 година                                                        Претседател 
С к о п ј е                                                             Цветанка Симоновска 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина 
Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 
9/19; 14/19 и 1/21), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлуката за давање позитивно мислење на  

Годишната програма за начин на изведување на ученички екскурзии, 
излети и на други слободни активности на Општинското основно 

училиште „Кочо Рацин“-Скопје во учебната 2021/2022 година 
 

 
 
 
 
 
Се објавува Одлуката за давање позитивно мислење на Годишната програма за 
начин на изведување на ученички екскурзии, излети и на други слободни 
активности на Општинското основно училиште „Кочо Рацин“-Скопје во учебната 
2021/2022 година, 
 
 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 68. седница, одржана на 
12.8.2021 година. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-4287/49                                                             ГРАДОНАЧАЛНИК 
12.8.2021 година                                                   на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                                Саша Богдановиќ 
 

 
 



 
 

 
13 август  2021 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број 13                                                          стр.48 

 
 
Врз основа на членовите 41, 42 и 49 став 8 од Законот за основното образование 
(„Службен весник на РМ“ бр. 161/19) и член 26 став 1 точка 12 од Статутот на 
Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 
12/15; 9/19; 14/19 и 1/21), Советот на Општина Центар-Скопје на 68. седница, 
одржана на 12.8.2021 година, донесе 
 
 
 
 
 

О Д Л У К А 
за давање позитивно мислење на Годишната програма за  

начин на изведување на ученички екскурзии, излети и на други  
слободни активности на Општинското основно училиште  

„Кочо Рацин“-Скопје во учебната 2021/2022 година 
 

 
 
 
 

1.  Се дава позитивно мислење на Годишната програма за начин на изведување на 
ученички екскурзии, излети и на други слободни активности на Општинското 
основно училиште „Кочо Рацин“-Скопје во учебната 2021/2022 година. 
 
 
 
2.  Оваа Одлука да се достави до Градоначалникот на Општина Центар-Скопје и до 
Општинското основно училиште „Кочо Рацин“-Скопје. 
 
 
 
 
3.  Одлуката стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Центар-Скопје“. 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-4287/48                                            Совет на Општина Центар-Скопје 
12.8.2021 година                                                        Претседател 
С к о п ј е                                                            Цветанка Симоновска 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина 
Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 
9/19; 14/19 и 1/21), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлуката за давање позитивно мислење на  

Годишната програма за начин на изведување на ученички екскурзии, 
излети и на други слободни активности на Општинското основно 
училиште „11 Октомври“-Скопје во учебната 2021/2022 година 

 
 
 
 
 
 
Се објавува Одлуката за давање позитивно мислење на Годишната програма за 
начин на изведување на ученички екскурзии, излети и на други слободни 
активности на Општинското основно училиште „11 Октомври“-Скопје во учебната 
2021/2022 година, 
 
 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 68. седница, одржана на 
12.8.2021 година. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-4287/51                                                             ГРАДОНАЧАЛНИК 
12.8.2021 година                                                   на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                                Саша Богдановиќ 
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Врз основа на членовите 41, 42 и 49 став 8 од Законот за основното образование 
(„Службен весник на РМ“ бр. 161/19) и член 26 став 1 точка 12 од Статутот на 
Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 
12/15; 9/19; 14/19 и 1/21), Советот на Општина Центар-Скопје на 68. седница, 
одржана на 12.8.2021 година, донесе 
 
 
 
 

О Д Л У К А 
за давање позитивно мислење на Годишната програма за  

начин на изведување на ученички екскурзии, излети и на други 
 слободни активности на Општинското основно училиште  

„11 Октомври“-Скопје во учебната 2021/2022 година 
 

 
 
 
 

1.  Се дава позитивно мислење на Годишната програма за начин на изведување на 
ученички екскурзии, излети и на други слободни активности на Општинското 
основно училиште „11 Октомври“-Скопје во учебната 2021/2022 година. 
 
 
 
2.  Оваа Одлука да се достави до Градоначалникот на Општина Центар-Скопје и до 
Општинското основно училиште „11 Октомври“-Скопје. 
 
 
 
 
3.  Одлуката стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Центар-Скопје“. 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-4287/50                                            Совет на Општина Центар-Скопје 
12.8.2021 година                                                        Претседател 
С к о п ј е                                                             Цветанка Симоновска 
 
 



 
 

 
13 август  2021 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број 13                                                          стр.51 

 
 
Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина 
Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 
9/19; 14/19 и 1/21), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлуката за давање позитивно мислење на  

Годишната програма за начин на изведување на ученички екскурзии, 
излети и на други слободни активности на Општинското основно 

училиште „Димитар Миладинов“-Скопје во учебната 2021/2022 година 
 

 
 
 
 
 
Се објавува Одлуката за давање позитивно мислење на Годишната програма за 
начин на изведување на ученички екскурзии, излети и на други слободни 
активности на Општинското основно училиште „Димитар Миладинов“-Скопје во 
учебната 2021/2022 година, 
 
 
 

 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 68. седница, одржана на 
12.8.2021 година. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-4287/53                                                             ГРАДОНАЧАЛНИК 
12.8.2021 година                                                   на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                                Саша Богдановиќ 
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Врз основа на членовите 41, 42 и 49 став 8 од Законот за основното образование 
(„Службен весник на РМ“ бр. 161/19) и член 26 став 1 точка 12 од Статутот на 
Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 
12/15; 9/19; 14/19 и 1/21), Советот на Општина Центар-Скопје на 68. седница, 
одржана на 12.8.2021 година, донесе 
 
 
 
 
 

О Д Л У К А 
за давање позитивно мислење на Годишната програма за  

начин на изведување на ученички екскурзии, излети и на други  
слободни активности на Општинското основно училиште  

„Димитар Миладинов“-Скопје во учебната 2021/2022 година 
 
 
 
 
 

1.  Се дава позитивно мислење на Годишната програма за начин на изведување на 
ученички екскурзии, излети и на други слободни активности на Општинското 
основно училиште „Димитар Миладинов“-Скопје во учебната 2021/2022 година. 
 
 
 
2.  Оваа Одлука да се достави до Градоначалникот на Општина Центар-Скопје и до 
Општинското основно училиште „Димитар Миладинов“-Скопје. 
 
 
 
3.  Одлуката стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Центар-Скопје“. 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-4287/52                                            Совет на Општина Центар-Скопје 
12.8.2021 година                                                        Претседател 
С к о п ј е                                                             Цветанка Симоновска 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина 
Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 
9/19; 14/19 и 1/21), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Заклучокот за усвојување на Полугодишниот       
       извештај за реализацијата на Програмата за образование 
                     на Општина Центар-Скопје за 2021 година 

 
 
 
 
 
 
Се објавува Заклучокот за усвојување на Полугодишниот извештај за 
реализацијата на Програмата за образование на Општина Центар-Скопје за 2021 
година, 
 
 

 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје го донесе на 68. седница, одржана на 
12.8.2021 година. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-4287/55                                                             ГРАДОНАЧАЛНИК 
12.8.2021 година                                                   на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                                Саша Богдановиќ 
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Советот на Општина Центар-Скопје на 68. седница, одржана на 12.8.2021 година, 
расправаше по Полугодишниот извештај за реализацијата на Програмата за 
образование на Општина Центар-Скопје за 2021 година и донесе  

 
 
 
 
 

 
                                            З А К Л У Ч О К 
за усвојување на Полугодишниот извештај за реализацијата на       
          Програмата за образование на Општина Центар-Скопје 
                                           за 2021 година 

 
 
 
 
 
 

1. Се усвојува Полугодишниот извештај за реализацијата на Програмата за 
образование на Општина Центар-Скопје за 2021 година. 

 
 
 
 

2. Заклучокот стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник 
на Општина Центар-Скопје“.     

 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
Бр. 08-4287/54                                                  Совет на Општина Центар-Скопје 
12.8.2021 година                                                               Претседател 
С к о п ј е                                                                  Цветанка Симоновска 
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